REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

KISHILLI BASHKIAK
B.Curri, mé 6 .*Za.2022

Nr%[prot.

“PIiR SHPALLJE QYTETAR NDERI Z.GEZIM NIKA”

VENDIM
Nr 60 Daté 30.06.2022

Baza Ligjore:
Né pérmbushje té& ligjit Nr./2015 “Per vetqeverisjen vendore”,,neni 54,germa “m”, Ligji Nr.

112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendor te nderit né Republikén e
Shqipérisé”, Seksioni 3 Titujt Vendoré (& Nderit ,Késhilli Bashkiak Tropojé me propozim te

Kryetarit té Bashkis,
VENDOSI:

1. Ti jepet titulli “Qytetar Nderi” z Gézim Nika.

Me motivacion: “Ne shenje mirenjohjeje per veprimtarine e tij te shquar artistike dhe
kontributin ¢ rendesishem shumevjecar ne lartesimin dhe percimin ¢ vlerave te rralla ¢ te

vyera te muzikes popullore Tropojane ”.

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé:

Sekretar Kryetar
Ergent GIONGECAIJ o Shoté BASHAI
| /g"\ VAN

Shpallur me 06.07.2022
Miratuar me 15 vota N
Vota Pro 15 vota ek
Vota Kunder 0 T
Vota Abstenim 0 vota




